GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA

A Empresa Municipal de Desenvolvimento Urbano, através da Comissão Organizadora do Processo Seletivo 001/2018 nomeada através

da Portaria 001/2018 de 20 de fevereiro de 2018, no uso de suas atribuições legais, torna pública o GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA REALIZADA

EM 20 DE MAIO DE 2018.

CARGOS: Jardineiro, Pedreiro, Pintor, Operador Braçal e Servente de Obras.

01- B 02- A 03- C 04- *ANULADA 05- B 06- B 07- B 08- C 09- D 10- B

11- C 12- C 13- A 14- B 15- D 16- B 17- A 18- D 19- B 20- B

21- C 22- C 23- B 24- C 25- A 26- D 27- A 28- C 29- B 30- A

CARGO: Almoxarife.

01- B 02- C 03- C 04- C 05- B 06- B 07- A 08- B 09- C 10- B

11- A 12- C 13- D 14- D 15- C 16- A 17- C 18- C 19- D 20- C

21- D 22- A 23- B 24- C 25- D 26- B 27- A 28- D 29- B 30- A

31- C 32- B 33- C 34- B 35- D 36- A 37- B 38- C 39- C 40- D

CARGO: Mestre de Obras.

01- B 02- C 03- C 04- C 05- B 06- B 07- A 08- B 09- C 10- B

11- A 12- C 13- D 14- D 15- C 16- A 17- C 18- C 19- D 20- C

21- D 22- A 23- B 24- C 25- D 26- B 27- A 28- D 29- B 30- A

31- D 32- C 33- B 34- A 35- A 36- C 37- D 38- B 39- C 40- A

CARGO: Motorista.

01- B 02- C 03- C 04- C 05- B 06- B 07- A 08- B 09- C 10- B

11- A 12- C 13- D 14- D 15- C 16- A 17- C 18- C 19- D 20- C

21- D 22- A 23- B 24- C 25- D 26- B 27- A 28- D 29- B 30- A

31- C 32- A 33- C 34- C 35- A 36- A 37- D 38- B 39- B 40- C

CARGO: Técnico em Segurança do Trabalho.

01- B 02- C 03- C 04- C 05- B 06- B 07- A 08- B 09- C 10- B

11- A 12- C 13- D 14- D 15- C 16- A 17- C 18- C 19- D 20- C

21- D 22- A 23- B 24- C 25- D 26- B 27- A 28- D 29- B 30- A

31- C 32- B 33- C 34- B 35- D 36- C 37- D 38- C 39-* ANULADA 40- A

*Obs. Os pontos referentes às questões anuladas serão atribuídas a todos os candidatos.

Ubatuba, 22 de maio de 2018

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Portaria n°001/2018 de 20 de fevereiro de 2018

Pedro Vicente Tuzino Leite

Presidente da EMDURB